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DIAGRAMA DE PARTES DEL GENERADOR INVERSOR
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LISTA DE PARTES DEL GENERADOR INVERSOR

# Numero de parte Descripcion Ctd.
1 90208-YB00410-0000 P.erno escalonado hexagonal, M5 x 16, 6.5 mm, 20
zinc negro
2 | 18002HYBWO0110-Q201 | Louver, silenciador 1
3 |18018-Y2P0120-0001 Cojin de pegamento aislante, silenciador 1
4 |90208-YB00210-0000 [ Perno hexagonal de paso, M5 x 12, zinc negro 10
5 |[18130HYBW0110-Q201 | Guardia del silenciador 1
6 |90115-0830-03 Perno de cabeza hexagonal, M8 x 30, zinc negro 4
7 | 80153HYBW0210-H801 | Mango 2, #28 x 332 1
8 |[90722-YBW0110-0001 | Enchufe 1, final 6
9 | 37205-y2v0310-00A1 Vista de pivel de combustible, medidor de ]
combustible

10 | 94230HYBWO0110-Q201 | Cubierta, superior 1
11 [ 80153HYBWO0110-H801 | Mango 1, @28 x 273 1
12 | 18012-2800310-0000 | Perno, M5 x 10, parachispas 2
13 | 18213-2800310-0000 | Placa, supresor de chispas 1
14 |18218-Z800210-0000 | Bloque de amortiguacion 1
15 | 18250-2800210-0000 | Supresor de chispas 1
16 | 90303-0800-31A0 Tuerca embridada, M8, zinc blanco azul 2
17 | 18100-YBWO0111-00A0 | Ensamblaje del silenciador 1
18 |[90007-0612-A1A0 Perno hexagonal con reborde, M6 x 12, zinc blanco | 2
19 | 18030HYBWO110-H7A0 | Soporte del silenciador 1
20 | 18020-YBW0110-0000 | Placa, aislante del silenciador 1
21 | 90001-0820-01A0 Perno hexagonal con reborde, M8 x 20, zinc blanco | 1
22 190007-0635-A1A0 Perno hexagonal con reborde, M6 x 35, zinc blanco | 1
23 | 18299HYBW0121-0000 | Soporte, protector de silenciador 1
24 190001-0816-01A0 Perno hexagonal con reborde, M8 x 16, zinc blanco | 5
25 |[28110HYBWO0111-Q200 | Sudario 1
26 |96003-25S2210-0000 | Conjunto de tanque de combustible 1
27 |[18001-2950110-00A0 | Junta de salida de escape 2
28 |90134-YB00110-0000 | Perno, zinc negro 2

# Numero de parte Descripcion Ctd.
29 | 19352HYBW0110-Q2A0 | Ventilador de enfriamiento, motor 1
30 |90124-Y9T0310-00A0 | Tornillo autorroscante, PT4x13 1
31 | 16801-YDR0110-00A0 | Abrazadera, @10 - @16 1
32 | 16804-YBWO0110-0001 | Regulador, auxiliar 1
33 |90001-0620-01A1 Manguera de ventilacion 1
34 | 54912HYBW0111-Q201 | Brazo giratorio, izquierdo 1
35 |[90001-0616-03 Perno hexagonal con reborde, M6 x 16, zinc negro 2
36 | 35720-YJRO110-0000 | Sensor CO 1
37 |90001-0612-01A1 Perno hexagonal con reborde, M6 x 12, zinc blanco | 24
38 | 16806-YBWO0110-H6A0 | Abrazadera @8 - 012 1
39 ([ 80092HYH30210-L400 | Tablero de cubierta, izquierda 1
40 |16601-Y2V0210-0001 | Soporte de vibracion, tanque de combustible 4
41 | 80091HYBWO0110-Q201 | Shell, izquierda 1
42 | 17199-YB00110-00A0 | Tuerca de clip, M5, zinc blanco 16
43 190326-Y2V0110-00A0 | Tuerca cuadrada, M6, zinc blanco 8
44 | 90208-YB00110-0000 | Perno hexagonal de paso, M6x20, zinc negro 8
45 | 80095HYBWO0110-Q201 | Shell derecho 1
46 | 80096HYH30210-L400 | Tablero de cubierta, derecho 1
47 |30431-YBW0110-0001 | Manga de goma 1
48 | 16805-YDR0110-0001 | Tubo de conexidn, filtro de aire, @7.5 x @11 x 255 1
49 | 90255-0512-53 Conjuntg Qe arandela y tornillo de gabeza 8
troncoconica con ranura, M5x12, zinc negro

50 | 37073-Y2V0110-00A0 | Clip, resorte 1
51 | 24329-Y9T0120-Q201 | Blogue 1 1
52 | 51197HYH30110-L401 | Panel de acceso lateral, servicio 1
53 |80105-YB00110-Q201 | Perilla, panel de acceso lateral, servicio 1
54 | 90408-Y020310-00A0 | Arandela plana, zinc blanco 4
55 ]90001-0625-01A0 Perno hexagonal con reborde, M6 x 25, zinc blanco | 7
56 |[96003-2SS3110-0000 | Conjunto del armazon, - vea figura E 1
57 | 54912HYBW0211-Q201 | Brazo giratorio derecho 1




LISTA DE PARTES DEL GENERADOR INVERSOR

# Numero de parte Descripcion Ctd. # Namero de parte Descripcion Ctd.
58 | 51124-YH30110-H7A0 | Soporte de montaje 1 89 [ 31130-YBW0210-H6A0 | Caja de bateria 1
59 |90001-0612-03 Perno hexagonal con reborde, M6 x 12, zinc negro 2 90 |30009-YDZ0310-0000 | Cable de tierra 1 1
60 |[30060-YB30210-0000 | Rectificador 1 91 | R210DVIOOFGB-CMP0OO | Motor, 212cc 1
61 |[54913-YBW0110-0P00 | Barra giratoria 1 92 (90305-0800-31A0 Tuerca hexagonal con reborde, M8, zinc blanco 4
62 |[30043-YH30210-0000 | Inversor, 3.3/3.8kW_120V_60Hz 1 93 |19306-21D0110-0000 | Deflector de aire del cérter 1
63 |90683-Y2P0210-00A0 | Casquillo, @6,5 x 10,5x 16 3 94 (90001-0840-01A1 Perno hexagonal con reborde, M8 x 40, zinc blanco | 4
64 |[90406-0600-E1A0 Arandela plana, @6, zinc blanco 3 95 ([ 17003HYBWO110-H701 | Soporte para filtro de aire 1
65 | 30431-Y2P0110-0001 Manga de goma 3 96 |96003-2SS3210-0000 | Juego de ruedas - vea figura H 1
66 |30431-YBW0210-0001 | Manga de goma, @10 x @11 x 180 2 97 |[93120-Y020310-0002 | Destornillador 1
67 |90129-0416-0120 Tornillo de cgbeza avellanada con hueco cruzado, 3 98 |93107-Y920210-0100 Llave, 8-10 mm 1
ST4.2x16, zinc blanco 99 |93130-2010410-0100 | Enchufe de bujia 1
68 | 35643HYH30210-Q2A1 | Perilla, dial de interruptores, motor 1 100 | 35613-YBE0210-0000 | Adaptador USB 12VDC 1
69 | 35680HYBW0310-Q200 | Carcasa del panel de control 1 101 | 16804-YBW0210-0001 | Manguera de GLP con regulador 1
70 |90001-0610-01A0 Perno hexagonal con reborde, M6 x 10, zinc blanco | 2 102 | 90103-0516-51 Tornillo, M5 x 16, zinc blanco 2
71 | 35610-YH30710-H200 | Conjunto del tablero, Vea figura G 1 103 | 90685-D075-0EAQ Abrazadera, 07,5 x 8 x 0,8 2
72 | 30009-YH30210-0000 | Cable de tierra 2 1 104 | 90685-D105-0EAQ Abrazadera, §10.5 x 8 x 0.8 2
73 | 90408-0500-E1A0 Arandela plana, @5, zinc blanco 1 105 | 39024-YGM0110-0000 | Llave remota 1
74 [ 90005-0408-00 Perno hexagonal, M4 x 8, zinc blanco 1 106 | 30007-Y9X0210-0000 | Modulo del cargador, EC0803 1
75 |90001-0614-01A0 Perno hexagonal con reborde, M6 x 14, zinc blanco | 1 107 | 39027-YH30210-00A0 | Unidad del control remoto 1
76 | 90685-D080-0EAQ Abrazadera, @8 x 7 x 0,6 2 108 | 90408-0400-E1A0 Arandela plana 1
77 | 16750-Y2V0210-00A0 | Conjunto de valvula de combustible 1
78 | 35160-YH30110-0000 | Conjunto de interruptor, motor 1
79 | 94111-Y2V0410-00A1 Tablero de cubierta 1
80 |16527-Y2V0210-0000 | Resorte, ajuste del tope 1
81 |[90543-0500-00A0 Bola, Acero 1
82 |[90341-YA50110-0000 | Tuerca de nylon, M5, Negro, Zinc 1
83 [ 24329-YCF0110-Q201 | Bloque 1 1
84 | 31123HYBWO0110-Q201 | Cubierta, bateria 1
85 |[90208-Y9T0120-0000 | Perno hexagonal de paso, M5 x 16, 6mm 1
86 |90103-0416-51A0 Cruz, M4 x 16, zinc blanco 1
87 | 31115-YBWO0110-0001 | Abrazadera, bateria 1
1

88

31110-Y030610-00A0

Bateria




DIAGRAMA DE PARTES DEL MOTOR

Figure B




LISTA DE PARTES DEL MOTOR

# Numero de parte Descripcion Ctd. # Numero de parte Descripcion Ctd.
1 |90001-0620-01A0 Perno hexagonal con reborde, M6 x 20, zinc A 28 |30300-21D0310-0000 ﬁ’\rranque del conjunto (?el motor 1
blanco 29 | 31112HYH30111-0000 &rnes para cable, bateria 1
2 |12410-21D0111-00A0 :It:lt;]z?gjsur;t; cdglfn tczpa de la culata de 1 30 | 31114HYH30110-0000 arnes para cable, motor 1
d Tuerca hexagonal con reborde, M6, zinc
3 [ 12004-21D0110-00A0 Junta de la tapa de la culata del cilindro 1 31 | 90305-0500-31A0 blanco 2
4 | 11332-Z1D0110-00A0 Junta, tapa de la ranura del respiradero 1 32 |54066-YE50110-09A0 Abrazadera de cableado, zinc blanco 1
5 | 11320-Z1D0110-00A0 Pieza, Respiradero 1 33 |30002-21D0110-00A0 Abrazadera de cableado de magneto 1
Perno hexagonal con reborde, M6 x 12, zinc i
6 |90001-0612-01A0 9 34 | 90001-0520-01A0 Perno hexagonal con reborde, M5 x 20, zinc 9
blanco blanco
7 [12003-2010110-00A0 Perno de culata, M8 x 60, zinc negro 4 Perno hexagonal con reborde, M6 x 28, zinc
8 |96003-Z5S2010-0000 Cabeza de cilindro 1 35 | 90001-0628-01A0 blanco 4
9 |[30010-2010110-00A0 Bujia, F6RTC 1 36 |11310-Z1D0110-00A9 Subconjunto del carter 1
10 | 13200-Z140210-00A9 Conjunto de anillo de piston 1 37 |[90408-2010510-00A0 Arandela plana, 10 x 15,8 x 1,5 1
11 | 13122-2010110-00A0 Clip del pasador del piston 2 38 |[90689-7430211-00A0 Union, tubu para el aceite, zinc blanco 1
12 | 13111-2950120-00A0 Piston 1 39 ([ 11011HZ1D0210-L4A0 Tubo de drenaje para aceite 1
13 | 13010-2950110-00A0 Biela 1 40 |30130-Z1D0410-00A0 desencadenar 1
14 | 90804-Y520210-0001 Detener bk')que 1 s | 90001-0516-01A0 Perno hexagonal con reborde, M5 x 16, zinc 9
15 | 17004-Z1D0110-00A0 Tubo, respiradero 1 blanco
16 | 90502-1114-00A0 Pasador, 011 x 14 2 42 |30120-YH30510-00A0 Componente del estator, 3152 x 38 1
17 | 14071-2950110-00A0 Levantador de valvula 2 43 |90408-0600-E1A0 Arandela, §6, Zinc blanco 3
18 | 14081-2040110-00A0 Empujador de valvula 2 44 |90102-0660-06A0 Tornillo de cabeza hueca hexagonal, M6 x 60 3
19 |[13121-2010110-00A0 Pasador de piston, @18 x @54 1 45 [30110-YH30110-0000 Componente del rotor 1
20 |90547-6305-00A1 Rodamiento, 6305 1 46 | 19352-71D0110-00A0 Ventilador de enfriamiento, motor 1
21 | 13300-Z1D0110-00A1 Ensamblaje del cigiienal 1 47 113501-2010110-00A0 Tuerca de volante, M14 x 1,5, zinc blanco 1
22 |90547-0205-00A0 Rodamiento, 6205 1 48 |[90682-Z010110-00A0 Sello de aceite, 025 x 041.25 x 6 2
23 |11001-2010120-0000 Junta del carter 1 49 |19309-Z21D0110-00A0 Escudo derecho, carter 1
24 |90502-0812-00A0 Pasador, @8 x 12 4 50 |90001-0616-01A0 Perno de brida, M6 x 16, zinc blanco 5
25 |[15010-2010210-Q200 Subconjunto de varilla medidora de aceite 1 51 | 30500-21D0110-0000 Relee de arranque 1
26 | 11411-Z1D0110-00A0 Tapa del carter 1 52 | 28002-21D0210-0000 Polea de arranque 1
Perno hexagonal con reborde, M8 x 32, zinc 53 |28110-21D0110-H600 Sudario 1
27 190001-0832-01A0 blanco 6 54 |28200-Z1D0410-H600 Conjunto de arranque de retroceso 1




# Numero de parte Descripcion Ctd.
55 |90251-0608-03 Conjunto de pernos y arandelas 3
56 | 28004-YHX0110-Q200 Placa de guia, cuerda de arranque 1
57 |28210-YEB0110-L400 Mango, cuerda de arranque 1
58 |[90684-2030120-0000 Clip, 100 mm 2
59 |96003-25S3010-0000 Ensamblaje del carburador 1
60 | 90001-0514-0101 Perno de brida hezagonal, M5 x 14, zinc 9
blanco
61 | 14200-Z1D0110-00A9 Ensamblaje del arbol de levas 1
62 |30400-Z21D0510-0001 Bobina de encendido 1
63 | 17400-21D0112-0000 Filtro de aire, auxiliar 1
64 |90305-0600-3140 Tuerca hexagonal con reborde, M6, zinc 9
blanco
65 |12081-21D0110-0000 Abrazadera 1 2
66 |12510-21D0110-0001 Tubo de entrada 1
67 | 90001-0625-01A0 Perno hexagonal con reborde, M6 x 25, zinc 9
blanco
68 | 17151-Z1D0110-0000 Elemento, filtro de aire 1
69 |17100-Z1D0112-0001 Filtro de aire 1
70 |37060-Z1D0112-0000 Sensor de aceite del motor, sin tuerca 1
71 190305-2010210-0140 Tuerca hexagonal con reborde, M10, zinc 1
blanco
72 |16675-21D0112-00A0 Proteger 1

LISTA DE PARTES DEL MOTOR



DIAGRAMA DE LA CULATA

Figure C




LISTA DE PARTES DE LA CULATA

# Numero de parte Descripcion Ctd.
1 14310-Z950110-00A0 Subconjunto del balancin de la valvula 2
2 | 90001-0612-0140 Perno hexagonal con reborde, M6 x 12, zinc ]
blanco
3 [ 12109-Z810110-00A0 Abrazadera de bloqueo de valvula 4
4 |12103-Z010110-00A0 Resorte de valvula 2
5 |[90203-2010110-0000 Esparrago, M8 x 34, zinc negro 2
6 |12140-2950310-00A0 Subconjunto de culata de cilindros 1
7 | 12121-2950110-00A0 Valvula de escape 1
8 | 14318-Z950110-00A0 Subconjunto del eje de balancines 2
9 |12419-7950311-00A0 Placa de pasador, tapa de culata 1
10 | 12112-Z810210-00A0 Retén de resorte de valvula 2
11 | 12101-Z810210-00A0 Guia del sello 1
12 | 90207-2330210-0000 Esparrago, M6 x 105, Zinc negro 2
13 | 12111-2950110-00A0 Valvula de entrada 1
14 | 12131-2950210-0000 Junta de culata 1
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DIAGRAMA DEL CARBURADOR

Figure D
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LISTA DE PARTES DEL CARBURADOR

=+
—

Numero de parte

Descripcion

c

d

1 16002-Z2950110-00A0 Junta aislante del carburador 1
2 [16003-Z1D0110-00A0 Placa aislante del carburador 1
3 |16001-Z010110-00A0 Junta de carburador 1
4 ]16100-21D0510-00A0 Ensamblaje del carburador 1
5 |[16652-2800110-00A0 Filtro de combustible 1
6 |90685-D090-0EAQ Abrazadera, @9 x 00.8 x 8, Zinc verde militar 1
7 |90686-YBW0310-00MO | Tubo del combustible, @4.5 x #8.5 x 260 1
8 | 17001-Z1D0110-00A0 Junta del filtro de aire 1
9 |30431-YBW0210-0000 Manga de goma 1
10 | 16112-Z010110-00A0 Anillo de sello, flotador 1

16161-290510-00A0 Surtidor principal, (H128x0.68) 1
y 16161-2090210-00A0 ggggdgireznnmpal (H128x0.71), Altitud 3000- /

16161-2140310-00A0 Surtidor principal (H128x0.74), Altitud 6000- /

8000 Pies

12 | 90681-Z010610-00A0 Anillo de sello 1
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DIAGRAMA DEL ENSAMBLAJE DEL MARCO

Figure E
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LISTA DE PARTES DEL ENSAMBLAJE DEL MARCO

# Niamero de parte Descripcion Ctd.

1 90341-Y2D0210-00A0 Tuerca de nailon, M6, zinc 2

2 |90408-Y840210-00A0 Arandela plana, 918 x 6,5 x 1,5, zinc blanco 2

3 | 54122-YyBW0110-H700 Qongan del tubo de la manija 2, asiento ]
izquierdo

4 |190412-YBW0110-Q200 Arandela plana, 012,2 x 27 x 2 2

5 |90412-YBW0210-01A0 Arandela plana, @13 x 25 x 1, zinc blanco 6

6 |94101-YBWO110-01A0 Bloque de posicion, zinc blanco 2

7 |190419-YBWO0110-0300 Arandela, mariposa, zinc negro 4

8 | 54113-YBWO120-0020 Qongxmn del tubo de la manija 1, asiento 1
izquierdo

9 |26231-YBW0110-00A0 Eje, eje fijo, zinc negro 2

10 | 90001-0610-03 Perno hexagonal con reborde, M6 x 10, zinc 4
negro

1 | 90007-0616-A102 Perno hexagonal con reborde, M6 x 16, zinc 4
blanco

12 | 54113-YBW0220-00A0 Conexion del tubo de la manija 1, asiento 1
derecho

13 | 54122-YyBW0210-H700 Conexion del tubo de la manija 2, asiento 1
derecho

14 | 51100-YJRO311-H7AQ Conjunto de marco 1

14



DIAGRAMA DEL TANQUE COMBUSTIBLE

Figure F
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LISTA DE PARTES DEL TANQUE COMBUSTIBLE

# Niamero de parte Descripcion Ctd.
1 | 16730-YH30110-Q2A0 Tapon del depdsito de combustible 1
2 | 16621-YBW0110-0001 Manga dg goma, orificio de llenado de ]
combustible
3 | 37200-Y5V0110-00A1 Indicador de combustible 1
4 ]16652-Y9T0110-00A1 Filtro de combustible 1
5 |16601-Y020120-0001 Soporte de vibracion 1, tanque de combustible 4
6 |90683-Y020110-0000 Casquillo, zinc blanco 4
7 | 16620-YBWO111-H7A1 Tanque de combustible 1
8 | 16680-Y2P0110-00A1 Subconjqnto de la salida del tanque de 1
combustible
9 ]90685-D095-0EAO Abrazadera, 9.5 x 0.8 x 8, Zinc verde militar 1
10 [ 90686-YBW0210-00M1 | Tubo de combustible, #4.5 x #8.5 x 130 1
11 | 30431-Y020110-0001 Manguito de goma, tubo de combustible 1
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DIAGRAMA DEL TABLERO DE TOMAS DE CORRIENTE
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Figure G
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LISTA DE PARTES DEL TABLERO DE TOMAS DE CORRIENTE

=+
()
—

Numero de parte

Descripcion

d

1 35650-YH30110-H200 Panel de control 1
2 | 35654-YGK0110-0000 Cubierta, botdn pulsador 3
3 | 31234-YBE0210-0000 Disyuntor de 20Amp, botdn a presion, 125/250V 1
4 | 31234-YGK0110-0000 Disyuntor de 30Amp, botdn a presion, 125/250V 1
5 |[35654-YGK0710-0000 Cubierta de receptéculo, TT-30R 1
6 |35614-Y2D0110-0000 Receptaculo TT-30R, 30A, 125V 1
7 | 35614-YH30410-0000 Paralelo inalambrico, negro 1
8 |35614-YH30310-0000 Paralelo inalambrico, rojo 1
9 |35632-YH30210-0000 Intelligauge 1
10 | 31234-YBE0210-0000 Disyuntor de 20Amp, botdn a presion, 125/250V 1
11 | 35619-Y110110-0000 Receptaculo automotriz, 12V DC 1
12 | 35654-YGK0910-0000 Cubierta de receptaculo, 5-20R 1
13 | 35614-Y730110-0000 Receptaculo 5-20R, 20A, 125V 1
14 | 35629-Y090110-0000 Terminal de puesta a tierra 1
15 [ 35160-YDS0110-0000 Tuerca de brida hexagonal, M4, zinc blanco 1
16 | 35660-YH30710-0000 Arnes del cable, tablero de control 1

18



DIAGRAMA DE EQUIPO DE RUEDAS

Figure H
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LISTA DE PARTES DE EQUIPO DE RUEDAS

H*
=3

Numero de parte

Descripcion

C

d

1 51188HYBW0110-H6A0 Soporte izquierdo, motor 1
2 | 51189HYBWO0110-HBA0 Soporte derecho, motor 1
3 | 50035-YBW0110-0001 Soporte, cojin de goma 1
4 | 51011HY2P0210-0000 Soporte de vibracion, derecha, marco 2
5 ]90305-0800-31A0 Tuerca hexagonal con reborde, M8, zinc blanco 6
6 | 51009HY2P0110-0000 Soporte de vibracion, izquierda, marco 2
7 190326-Y2V0110-00A0 Tuerca cuadrada, M6, zinc blanco 6
8 | 44110HYH30110-L401 5 pulg. Rueda, amarilla 2
9 |42002-YH30110-0300 Pasador de rodillo, M8 x 15, zinc negro 2
10 | 17199-YB00110-00A0 Tuerca de clip, M5, zinc blanco 4
11 | 51143HYBW0111-Q201 Placa, Inferior 1
12 | 51014HYBWO0110-0001 Pierna de apoyo 4
13 | 90001-0616-01A1 Perno hexagonal con reborde, M6 x 16, zinc 4
blanco
14 | 51103-YBW0110-H701 Placa de refuerzo, zinc negro 1
15 | 90001-0612-01A Perno hexagonal con reborde, M6 x 12, zinc 9
blanco
16 | 90722-Y2P0110-0001 Tap6n, final 1

20



DIAGRAMA DE CABLEADO

COM15-A  COM15-B

Generator o conn | couos e Recifor (FC0) comen| Comes 5 BACS .. Control Panel
DC Winding or R
Eli & \ 0C 12V/208
Gr BL BL -
o BL R BL ®)
BLG
R @fcowm coé} '
p 104 ‘BL\ BL &/ \&r Bl Charger %@'
R B Module
Gr l\ Gr ‘ R
[ Gr !
Inverter COM13-B COMI3A R [ 2ACB Gr | |Gr
AC Winding R
R R ‘
Parallel TT-30R
| I— Terminal
wlw INTSDINV
w w ——
(EEEe oF
® © ® Of
COM12-B = R
WG i
Control Winding L,;&
G
INTDINY
COMIBB  Gonecing COM17-8
w
R &
H ] H ] b : - CONTT-B
Ignition Winding | Remote E; |
Y/ "
© —_—— ?or:‘lm\ 0%y
= Modde  COMT1-A ~ Y
R R Connecting =
— [/l
COM4-B COM4-A
M Remote Start Control Module COM10-A 0
O comrm DIAL4IN Batey
g Switch
COMT0-B
o o | Oog)
B DI:IE_DDE
Stepper COM11-B COMS-B =
COM19-A
Motor w BLW gy
[m]] Engine Switch BLIR
=] Fuel Valve OFf
g COMTA cowr-8 Bu
i S
Bu Bu Eﬂ:lisl";
== E:'Y = BLR
1= Bl B
PABUR| R
S
Stepper COM8-B
Motor 0 Oange | R Red oo |
[g P Pink BL Black Coil
Bu Blue W White
EOM% Br Brown Y Yellow i
o s + Y/G | Yellow/Green| G/BL | Green/Black =
Tt Gr Gray [BLW]| BlackiWhite Battery
Trigger Oil Sensor ~ Spark Plug Ignition Coil Pu| Purple [BuW| BlueMWhite Engine

21




